
 
РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

Универзитет „Св. КИРИЛ И 
МЕТОДИЈ“ - Скопје 

Машински факултет 
„Карпош II“ бб, 1000 Скопје 

       
 
 

Ранг листа во прв рок за втор циклус студии, 2017/18-Индустриски 
дизајн и маркетинг* - Приватна квота 

 
Р.Бр. ИД *Поени еден родител Поени 

1 59584  100,000 

2 59520  84,200 

3 59834  84,000 

4 59655  83,100 

5 59542  78,100 

 

 

*Вкупно поени еден родител – важи само за кандидати чие родителско право го врши само 

еден родител 


